Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 12, 30 mar. 2012, p. 11.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 221/GDGSET.GP, DE 27 DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, considerando os termos do art. 2º, do
ATO.GDGSET.GP.Nº 60, de 18/2/2010,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores GUILHERME FELIPE DA SILVA,

código 26553, MÁRCIA MIRANDA MOREIRA, código 21566, TERESA CRISTINA
GUEDES DE PAULA FREIRE, código 16708, e ANA MARIA CASTRO BORGES, código
5698, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o Comitê do Programa
Sustentabilidade Solidária.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o

ATO.GDGSET.GP.Nº 181, de 19/4/2010, publicado no Boletim Interno nº 16, de
23/4/2010.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN